

Energiithecity ApS
Bernhard Bangs Allé 31 2., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 33 97 15 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017.

Gitte Mia Salling
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Energiithecity ApS
Bernhard Bangs Allé 31 2.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 33 97 15 40
Stiftet: 26. oktober 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Gitte Mia Salling

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for sportslig undervisning og træning samt andet hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.096.948 kr. mod 1.063.003 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351.431 kr. mod 309.269 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.096.948	1.063.003
1 Personaleomkostninger	-592.439	-595.913
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.371	-43.308
Resultat før finansielle poster	474.138	423.782
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.697	73.115
Andre finansielle indtægter	0	14
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100.547	-92.696
Resultat før skat	450.288	404.215
Skat af årets resultat	-98.857	-94.946
Årets resultat	351.431	309.269
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	351.431	309.269
Disponeret i alt	351.431	309.269

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.138	37.191
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.138</u>	<u>37.191</u>
Deposita	81.177	79.497
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.177</u>	<u>79.497</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>99.315</u>	<u>116.688</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.600	12.000
Varebeholdninger i alt	<u>9.600</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.712.053	1.536.477
Udsudte skatteaktiver	13.489	16.506
Andre tilgodehavender	764.147	770.198
Periodeafgrænsningsposter	6.189	7.747
Tilgodehavender i alt	<u>2.495.878</u>	<u>2.330.928</u>
Likvide beholdninger	9.193	10.586
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.514.671</u>	<u>2.353.514</u>
Aktiver i alt	<u>2.613.986</u>	<u>2.470.202</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>351.431</u>	<u>309.269</u>
Egenkapital i alt	<u>431.431</u>	<u>389.269</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	9.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.351	20.042
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.004.164	1.868.882
Selskabsskat	95.840	95.152
Anden gæld	<u>17.200</u>	<u>87.040</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.182.555</u>	<u>2.080.933</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.182.555</u>	<u>2.080.933</u>
 Passiver i alt	<u>2.613.986</u>	<u>2.470.202</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	592.439	595.224
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>689</u>
	<u>592.439</u>	<u>595.913</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.848	89.489
Andre finansielle omkostninger	<u>699</u>	<u>3.207</u>
	<u>100.547</u>	<u>92.696</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør 49 t.kr. pr. 31. december 2016.

Fællesregistrering for moms og lønsum

Selskabet er fællesregistreret med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for moms og lønsum. De fællesregistrerede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Energi Group Administration ApS, CVR-nr.: 25 59 33 32.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Ultimate Workout Holding ApS, CVR-nr. 35 14 00 26 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.